
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2134 :: Quarta, 18 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

18
/0

8/
20

21
 1

6:
12

:4
0

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº IN-003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030501/2021

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2021.

CONTRATO Nº IN-003/2021. ORIGEM: Processo administrativo nº 030501/2021. Da Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 003/2021.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos. CONTRATADO: FROZ E ALVES ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita
no CNPJ sob o nº 17.666.087/0001-33.  OBJETO: Contratação dos serviços de Consultoria e Assessoria Jurídica, destinado atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, para ano de 2021. VALOR TOTAL: de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) mensais,
perfazendo em seis meses o valor global de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais); FONTE DE RECURSOS: Órgão/Unidade: 0201 – Gabinete do
Prefeito; Função: 02 – Judiciária; Subfunção: 061 – Ação Judiciária; Programa: 0474 – Assistência de Serviços Especializados; Atividade: 2.005 –
Procuradoria Geral do Município; Elemento de Despesa: 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria; Fonte de Recurso: 010000000 – Recursos Ordinários. -.
DATA DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18/08/2021 a 31/12/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores.
DATA DA ASSINATURA: 18 de agosto de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, por seu Secretário José
Vanckles Alves Rodrigues, como Contratante e pela empresa FROZ E ALVES ADVOGADOS ASSOCIADOS, pelo Senhor, Paulo Guilherme Medeiros
Alves, como Contratado.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 86e6e4369ff807bb21525934e5cb883bbd6e394d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

